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Nyheter i bostadsrättsföreningen 

 

I detta nummer: 

Vår nye föreningsförvaltare. Ovälkomna insekter!  

Vad händer med de pågående projekten i föreningen… 
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Hej alla medlemmar! 
 
Jag har tagit över ansvaret som redaktör för Porkalen och har 

lite nya planer för vår medlemstidning. Tanken är att förnya 

genom att sålla bort upprepningar som har börjat kännas 

tjatiga, spara det bästa och uppdatera med aktuell information. 

Tidningen är till för oss i föreningen. Finns det medlemmar 

som har förslag på önskat innehåll så är jag mycket tacksam 

för Ert bidrag och/eller åsikt. Er röst är viktig för att skapa en 

så bra tidning som möjligt! Har Ni ett intresse som Ni vill dela 

med de andra i föreningen eller bara med ett foto, hör av Er! 

 

Bidrag skickas helst via e-mail porkala@telia.com eller  

till föreningskontoret (Sibeliusgången 34). Märk mailet 

Porkalen. Glöm inte att lämna in i tid, vid försenad inlämning 

kommer bidraget i nästa nummer. Tidningen ges ut som tryckt 

tidning 4 ggr / år läggs den även ut på föreningens hemsida 

www.porkala.org. 

 

Jag önskar Er en god läsning och hoppas att Ni får en bra 

höst! 

 

Med vänlig hälsning, 

Cecilia Hilonen 

Redaktör för Porkalen nr3 2008 

 

 

 

mailto:porkala@telia.com
http://www.porkala.org/
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Ordföranden har ordet 
 

Hej! 

 

Så har då återigen en sommar förflutit och hösten är nu definitivt här. Innan sommaren tog 

slut, i mitten av augusti, hade styrelsen konferens under en helg och det fanns som vanligt 

mycket att diskutera. Vi hade även extern medverkan genom Helene Appeltofft och 

Lennart Levander från föreningen ”Fastighetsägare i Järva”, som talade om aktuella 

projekt, vilka drivs av den föreningen. Projekten är ”Avfallsentreprenad”, ”Förslag till 

gemensam bevakning, Järva” samt ”Nyttjande av störningsjouren”. Samtliga de nämnda 

projekten bygger på att om en gemensam upphandling kan göras, där många av både 

bostadsrättsföreningarna och de kommunala bostadsbolagen är med, så kan projekten 

medföra betydande kostnadsminskningar för bland annat Brf Porkala. Andra frågor som 

togs upp var en avstämning av underhållsplanen för 2008 samt vad som bör tas in i UH-

planen för 2009, liksom avstämning av budgetutfall efter ett drygt halvårs verksamhet 

under 2008. Vi drog också upp riktlinjerna för hur arbetet med budget för 2009 skall 

bedrivas. Allmänt kan sägas att styrelsen måste fatta beslut om budget och årsavgift senast 

vid styrelsesammanträdet 2008-11-27. Information om detta kommer att ges i föreningens 

medlemstidning Porkalen och då i nr 4, som ges ut som ”julnummer”. 

  

Sedan maj månad har vår förening nu en förvaltare på plats. Han heter Hans Öhman och vi 

har ett kontrakt avseende administrativ fastighetsförvaltning (förvaltare) med HSB Stock-

holm. Föreningens målsättning med entreprenaden enligt kontraktet, som undertecknades 

2008-04-23, är att entreprenören skall verka för att utveckla den nuvarande organisationen 

i arbetssätt, metoder och rutiner, stötta samt leda verksamheten för att nå förbättringar och 

besparingar. Rollen som förvaltare och arbetsledare är helt oberoende av att föreningen är 

medlem i HSB och att de har en ledamot i föreningens styrelse. 

 

Arbetet med renoveringen av den så kallade ”Pilotgården”, d v s mellan hus 13 och 18 

(Sibeliusgången 48 – 50 och Sibeliusgången 52 – 58) har pågått sedan mars månad och 

skall enligt plan avslutas i slutet av oktober. De arbetena har varit omfattande och har 

påverkat de boende på nämnda adresser i form av störningar av olika slag. Det tätskikt, 

som skall förhindra att vatten tränger ner till underliggande lokaler i suterrängplanet vid 

Sibeliusgången har nu bytts och återfyllnad av gården har gjorts av Birka Markbyggnad 

AB. Nu vidtar plantering av träd och växter och målsättningen är givetvis att gården skall 

upplevas som finare och bättre jämfört med ursprungligt skick. Styrelsen kommer även 

snart att ta ställning till en offert från WSP avseende att ta fram underlag för etapp 2 av 

gårdsrenoveringen, som omfattar de två gårdarna mellan Sibeliusgången 40 -  46. 

 

Under sommaren har det tyvärr inträffat flera lägenhetsinbrott i vårt område. Installation av 

låssystem med porttelefon har redan för flera månader gjorts så att vi skall kunna testa 

detta under en viss tid (gällande portarna Sibeliusgången 32 – 34). Detta har inte kunnat tas 

i bruk ännu då flera boende inte har hämtat ut nyckelbrickorna. Vid styrelsens 

sammanträde 2008-09-25 beslutades det om att beställa nämnda låssystem med 

porttelefoner hos Säkerhetsintegrering AB för installation vid föreningens samtliga portar. 

Kostnaden för detta blir ca 1,7 miljoner kronor exklusive moms. Föreningsstämman 2007 

beslutade att föreningen skall ha samtliga portar låsta, även under dagtid, men att detta inte 

fick ske innan ett nyckelbrickssystem hade installerats. Vid föreningsstämman 2008 

beslutades det bland annat att ge styrelsen uppdraget att utreda de tekniska och 

miljömässiga förutsättningarna för att kunna genomföra placering av miljöstugor i 

Porkalafaret. Utredningen i det ärendet har påbörjats och en bedömning är att  
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förutsättningarna för en sådan åtgärd bör finnas. Utredningen måste fortsätta innan 

styrelsen kan fatta beslut. Mer information kommer förhoppningsvis i nr 4 av Porkalen. Jag 

kan även informera om att styrelsen har beslutat om att ta in offerter på en renovering av 

trappan mellan hus 18 och 13 vid slutet av Sibeliusgången (upp till den första gården som 

har renoverats), då den trappan är mycket sliten. Till sist vill jag meddela att de nya 

stadgarna, som två på varandra följande föreningsstämmor har tagit, nu skall skickas till 

HSB Stockholm så att de kan tas upp på deras styrelsemöte och förhoppningsvis 

godkännas. 

 

Sigurd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitt Akalla 
 

 

 

Skulle du vilja få med ditt fotografi på framsidan av Porkalen? 

 

 

Nu har du chansen! 
 

 

Första priset är 500kr  

samt att ditt fotografi publiceras på Porkalens förstasida! 
 

 

Ditt bidrag ska symbolisera ditt Akalla. 

Skicka ditt bidrag till porkala@telia.com och skriv Mitt Akalla i ämnesrutan. 

Ditt bidrag får inte överskrida 200kb, glöm inte att bifoga namn och kontaktuppgifter. 

 

Sista anmälningsdag 5/12! 

 

 

Vinnare publiceras i Porkalen nr.1 2009! 

 

mailto:porkala@telia.com
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Rapport från föreningskontoret 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRA ATT VETA 
 

Golvlister för radiatorrör 
 

Lister från Primo Plast 

(inkl. vita, l= 3m) kan 

köpas via Beijers Bygg i 

Sollentuna. 
 

Återlämnande av nycklar 
 

Vid överlåtelse av 

lägenhet ska samtliga 

utkvitterade nycklar 

återlämnas till 

föreningskontoret för att 

antingen avregistreras 

eller överföras på de 

nya lägenhetsinnehavarna. 
 

Felanmälan 
 

Kom ihåg att felanmälan ska göras till oss på kontoret och ej till fastighetsskötare eller markpersonal. 

Detta för att felanmälan ska registreras korrekt och kunna koordineras med övriga felanmälningar. 
 

Telefonbevakning 07.00 - 12.00 
 

Mellan 07.00 - 10.00 har föreningskontoret öppet för besök och dessa prioriteras i första hand. Om 

Ert samtal ej hinner besvaras kan du lämna meddelande eller göra en felanmälan på telefonsvararen 

(vilken kontrolleras vid början och slutet av arbetsdagen). 
 

Filter till kökskåpan 
 

För att få korrekt funktion på frånluftsuttaget i kökskåpan bör filtret i denna bytas regelbundet. Nya 

filter kan köpas på föreningskontoret. Filterna finns i plast (pris: 50 kr) och i stål (pris: 110 kr). 
 

Tätningslister till fönster 
 

Till föreningens fönster finns det anpassade tätningslister av gummi som kan köpas hos 

Kuntze & Co AB, Västbergavägen 19,   126 30 Hägersten. Tel: 08-657 90 00. 
 

P-tillstånd 
 

Kan erhållas på föreningskontoret vid t.ex. in- eller utflyttning. 
 

Rökning är förbjuden i samtliga allmänna utrymmen!        

Gun-Britt och Kerstin 
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Lediga bil- och garageplatser 
Föreningen har just nu i Kasködäcket ca 90 outhyrda 

bilplatser, varav hälften finns på mellanplan och är 

öppna platser utan eluttag, samt 7 outhyrda 

garageplatser i Porkalafaret med bur.  

 

Årshyran för bilplatser i Kasködäcket varierar mellan 

3 500 kr till 1 200 kr/år och för garageplatser i 

Porkalafaret är årshyran 3 800 kr. Behöver Ni en 

bilplats är det bara att höra av er till 

föreningskontoret! 

 

Föreningsförvaltarens sida 
 

Bostadsföreningen har sedan en tid tillbaka fått en föreningsförvaltare. I och med detta 

kommer det att finnas en fortlöpande sida i Porkalen. I detta nummer följer en kort 

presentation av honom.  

Hans Öhman är 49 år och bor i Kista och har så gjort sen 1980 då han också anställdes på 

HSB Stockholm. Han jobbade som fastighetsskötare till år 2000 där han sedan gick över till 

förvaltningen och har varit där sedan dess. Enligt Hans är arbetet väldigt omväxlande så det 

är väldigt svårt att säga vad man gör om dagarna, allt mellan himmel och jord brukar vara ett 

bra uttryck som också stämmer in på det han gör. 

Från och med 1 maj 2008 tecknade styrelsen i Brf Porkala ett avtal med HSB Stockholm om 

en förvaltningstjänst som innebär att Hans sedan den 1 maj befinner sig för det mesta på 

föreningskontoret eller i och omkring föreningen och utför olika saker som framförallt 

behöver göras så här till en början innan han känner till föreningen ordentligt. 

Fritiden tillbringar han som simtränare i SKK (Stockholms Kappsimningsklubb) när han 

hinner med. De tränar i Åkeshovshallen för det mesta och har så gjort sen han själv slutade 

som aktiv 1982. Hans sysslar också en hel del med livräddning och brukar jobba som 

livräddare i Tylösand under några veckor varje sommar. 

Föreningsförvaltarens sida ska fungera som en informationssida från Hans till Brf Porkalas 

medlemmar. Under denna rubrik kommer det att finnas aktuell information från Hans som är 

av värde för oss som medlemmar. 

 
Hans Öhman och Cecilia Hilonen 
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Ovälkomna insekter! 
Vi har fått ovälkomna insekter i några av våra hus. Med dagens resande till andra länder 

finns det större risk för att man omedvetet råkar få med sig en insekt i resväskan som blir 

flera med tiden. Det har under senare tid kommit till föreningskontorets kännedom att det 

finns både vägglus och kackerlackor i några av husen. Dessa problem har blivit åtgärdade 

men det är viktigt att vi i föreningen är uppmärksamma hemma.  

 

Skulle man märka av några insekter så som vägglus eller kackerlacka är det ytterst viktigt att 

man hör av sig till föreningskontoret så forts som möjligt! Ju längre man väntar ju fler blir 

det och får då chansen att sprida sig. 

 

Vägglöss 

Vägglöss (lat. Cimex, jämför Anticimex, eng. bedbugs) är egentligen inga löss utan 

skinnbaggar. Alla vägglöss lever uteslutande av blod. I Nord- och Västeuropa är vägglusen 

numera nästan utrotad. Vägglössen lever bakom lösa tapeter, tavlor och möbler, i springor 

och skrevor i väggar, golv, sängar eller möbler etc. De är aktiva huvudsakligen nattetid och 

kan suga blod så ofta som varje natt. De kan tåla långvarig svält. 

 
Källa: http://www.smittskyddsinstitutet.se/ 

 

Kackerlackor inomhus 

I Sverige har vi några arter kackerlackor som sporadiskt lever inomhus. De vanligaste 

arterna är de som beskrivs nedan. De angivna utvecklingstiderna, antal stadier etc. är 

ungefärliga, då kackerlackornas livscykel är klimatberoende och därmed mycket varierande. 

Andra arter, mer tillfälliga gäster av naturen, kan komma in med personligt bagage i 

samband med utlandsresor, varuleveranser etc. 

 
Källa: 

http://www.nrm.se/utstallningarcosmonova/jourhavandeforskare/jourhavandebiolog/insekter/kackerlackor/ino

mhuslevandearter.176.html 
 

Cecilia Hilonen 
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Protokoll Föreningsstämman 2008-06-09 
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Medlemssida och annonser 
 

 

 

Hej alla pensionärer i Akalla 
 

Vet Ni att Akalla Alliansen på Sibeliusgången 20B bjuder på kaffe med bröd och 

socialt umgänge varje måndag och onsdag kl. 13.00-15.00. 

 

Ni kan också spela Bingo om Ni vill! 

Då och då anordnas fester med lite mat samt underhållning. 

 

Annonsblad sätts upp på ICA och Lidl samt i entrén till Sibeliusgången 20B. 

 

Alla är hjärtligt välkomna! 

Telefon 08-508 011 92 
 
 

 

 
 

 

 

 

Är du intresserad av att ha en annons i 

Porkalen eller bidra med en insändare, skicka 

färdig annons eller text i ett word.doc till 

porkala@telia.com och märk mailet Porkalen. 

Bilder får inte överskrida 200kb. 

 

Manusstopp för nästa nummer hittar du på 

första sidan. 

 

Företag som hyr lokaler via Brf Porkala 

annonserar gratis! 



 

 

VIKTIGA TELEFONNUMMER 

Brf Porkala 

Föreningskontoret  08 - 750 66 30  Felanmälan, nyckelhantering, 
Sibeliusgången 34, E-plan      överlåtelser, kontrakt, hyres- 

(Gun-Britt , Annette och Kerstin)      lokaler, garage- och P-platser 

fax:     08 - 751 57 71 

Öppet tid: 
Mån-Fre:   07-00 - 10.00 

Mån: 19.00 - 20.00 

(bemannad av styrelserepresentant) 

Telefontid: 07.00 - 12.00 

 
Felanmälan   08 - 750 66 30  Felanmälan dygnet runt  

(Telefonsvarare då 

föreningskontoret är stängt.) 

 
Akuta fel:     08 - 18 70 00  Akuta felanmälningar efter 

Dygnet Runt Service Fastighetsjour AB   kontorstid (ej hissfel). 

(OBS! Om utryckningen ej bedöms som akut debiteras den boende) 

 

Ecuro Fastighets drift AB     08 - 29 03 25 Brådskande fel, vardagar 

efter kontorstid (efter 14.00). 

ISS Ekonomiförvaltning AB  018 - 66 01 60 Frågor om avgifter och hyror 

 (telefontid 08.30 - 12.00) 

Felanmälan Hiss                  08 - 618 01 80  Kone AB (alla hissfel inkl. jour) 

Länsparkerings Bevakning  08 - 735 60 20  Parkeringsbevakning 

Securitas     070 - 644 36 15 Bevakningsfrågor 

 


